
Uchwała Nr XVI/148/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia  28 października 2003 r.
                 

w sprawie : sprzedaży środków trwałych.

             Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym
( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ),

            
                                       Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
                                                                 uchwala :

                                                                     § 1

1. Sprzedać  w  drodze przetargu  ustnego  (  licytacja  )  środki  trwałe,  pozostałe  po  likwidacji
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Czechowicach-Dziedzicach –   po
cenie obniżonej o 98 %  w stosunku do ceny oszacowania środków trwałych, ustalonej   przez
Beskidzką Radę Federacji Stowarzyszeń  Naukowo-Technicznej –Zakład Usług Technicznych
Bielsko-Biała, listopad 2001, szczegółowo określone w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Obniżona cena jest ceną wywoławczą.   

                                                              § 2

Zlikwidować sprzęt nie sprzedany.

                                                                     § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

                                                                     § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

                                                                     

                                                                                          Marek Dopierała
 

Załącznik do uchwały Nr XVI/148/03 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach



z dnia 28 października 2008 r.

Środki Trwałe

Lp. Nazwa środka Data
Zakupu 

Wartość
księgowa

Wartość
wyceny NOT

Wartość
wyceny NOT

pomniejszona

o 98 %
1. Kuchnia parafinowa KP-56 1997 3 660,00 zł 1 464,00 29,28 zł
2. Audiometr 1990 8 810,49 zł 1 542,00 30,84 zł
3. Bieżnia do badań wysiłkowych 1991 9 381,71 zł 1 642,00 32,84 zł
4. Aparat do badań wysiłkowych 1992 10 023,55 zł 1 754,00 35,08 zł
5. Spirograf 1983 5 617,13 zł 983,00 19,66 zł
6. Aparat do RTG "SERIOMETA 7" 1991 146 520,00 zł 30 769,00 615,38 zł
7. Terapuls GS-200 1988 3 962,20 zł 693,00 13,86 zł
8. Stół regresyjno-wyciągowy SRW 1987 49 867,27 zł 8 726,00 174,52 zł
9. Analizator hematologiczny

"COULTER" CBC-5
1990 33 877,81 zł 5 928,00 118,56 zł

10. Aparat do elektrolitów "JONETICS-
450"

1992 18 612,55 zł 3 257,00 65,14 zł

11. Glukometr 870 1988 7 865,17 zł 943,00 18,86 zł
12. wózek reanimacyjny WRK-501K /

defibrylator + kardiograf +
kardiorespirotachometr/

1984 17 246,88 zł 3 018,00 60,36 zł

13. Rejestrator ambulatoryjny "HOLTER" 1993 12 572,28 zł 2 640,17 52,80 zł
14. Kardiostymulator SP-5 1988 14 228,67 zł 2 490,00 49,80 zł

Środki trwałe o niższej wartości

1. Piła do cięcia gipsu 1991 1 635,69 zł 500,00 10,00 zł


